[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от_03.03.2025   _№_  19/25  __

Об утверждении   схемы размещения мест (площадок)
 накопления твердых коммунальных отходов
  на территории  Ропшинского  сельского поселения
 Ломоносовского  муниципального района
 Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 года  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039, руководствуясь Уставом  Ропшинского  сельского поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,      администрация Ропшинского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить прилагаемую  схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Ропшинского сельского поселения  Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном сайте  Ропшинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.официальнаяропша.рф и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ропшинского сельского поселения                                                                     С.В. Сезоненко
image1.jpeg